БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. НОВОЗЫБКОВА

	РЕШЕНИЕ

	28 июля 2024 года
	                                    № 11/14

г. Новозыбков
О регистрации единого списка кандидатов в депутаты
Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва,
выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Брянской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
по единому муниципальному избирательному округу

Проверив соблюдение избирательным объединением «Региональное отделение в Брянской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  требований при выдвижении единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова установила следующее.
Порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Брянской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», заверенного в количестве 15 человек решением территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова  от 11 июля 2024 года № 6/9, и документы, представленные для регистрации единого списка кандидатов по единому муниципальному избирательному округу, соответствуют требованиям статей 17, 18, 20, 20.1, 22, 24  Закона Брянской области от 26.06.2008 N 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области».
           На основании статьи 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова

РЕШИЛА:
  1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва, по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением  «Региональное отделение в Брянской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» в количестве 15 (Пятнадцать) человек  28 июля 2024 года в 9 часов 35 минут (прилагается).
	2. Выдать в течение одних суток настоящее решение уполномоченному представителю избирательного объединения.
	3. Выдать кандидатам, зарегистрированным в составе единого списка кандидатов, удостоверения установленного образца.
Опубликовать сведения о регистрации единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов седьмого созыва в газете «Маяк»
     4. Разместить настоящее решение на информационной странице и информационном стенде территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	Р.П. Пыленок

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо

Единый список

Банадыкова Галина Михайловна, 13.10.1965, Брянская область, город Брянск, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шеломовская СОШ», учитель, номер в списке – 1;

Сартаков Петр Александрович, 10.01.1986, Брянская область, город Новозыбков, МБУДО «Детская музыкальная школа имени И.Д. Кобзона» г. Новозыбкова, преподаватель, номер в списке –2;

Мамедов Анар Тофиг оглы, 15.04.1991, Брянская область, город Новозыбков, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Замишевская средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического Труда В.В. Шемахова», учитель физической культуры, номер в списке – 3;

Крестовский Илья Владимирович, 02.08.2001, Тверская область, город Ржев, временно неработающий, номер в списке – 4;

Калюжный Андрей Владимирович, 29.03.2001, Брянская область, город Брянск, временно неработающий, номер в списке – 5;

Маклакова Наталья Алексеевна, 03.04.2001, Брянская область, город Брянск, МБУДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Брянска, педагог-организатор, номер в списке – 6;

Ефремкина Евгения Олеговна, 08.03.2002, Брянская область, Жуковский район, город Жуковка, ФГБОУ ВО Кабардино - Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова, делопроизводитель отдела развития студенческого предпринимательства управления по молодежной политике и воспитательной работе, номер в списке – 7;

Бирулин Антон Александрович, 08.07.1988, Брянская область, город Брянск, Акционерное общество «Брянконфи», укладчик-упаковщик, номер в списке –8;

Воронов Дмитрий Евгеньевич, 30.09.1985, Брянская область, город Брянск, ООО «Локомотив-Дизель-Сервис», менеджер, номер в списке – 9;

Романова Татьяна Николаевна, 10.12.1994, Брянская область, город Брянск, ООО «ЛДС-Медиа», директор, номер в списке – 10;

Курземнек Владислав Евгеньевич, 08.04.1970, Брянская область, город Брянск, ООО «Брянский завод технологического литья», менеджер, номер в списке – 11;

Мамврийская Вера Юрьевна, 04.07.1980, Брянская область, город Брянск, ООО «Брянский завод технологического литья», начальник юридической службы, номер в списке – 12;

Малофеев Роман Сергеевич, 19.11.1984, Брянская область, город Брянск, индивидуальный предприниматель, номер в списке – 13;

Сустав Константин Валерьевич, 16.11.1984, Брянская область, город Клинцы, самозанятый, номер в списке – 14;

Омарова Халида Наимовна, 09.02.2003, Брянская область, город Брянск, временно неработающая, номер в списке – 15.